
Novembre
Antigua-et-Barbuda
République algérienne démocratique et 
populaire
Commonwealth de la Dominique 
États Fédérés de Micronésie 
République du Panama 
Royaume du Cambodge 
République d'Angola 
République de Lettonie 
Sultanat d'Oman

1

1

3

3

3

9

11

Fête de l'indépendance (1981) 

Fête nationale

Jour d'indépendance (1978) 

Fête de l’indépendance (1986) 

Fête de l'indépendance 

Fête nationale 

Fête de l'indépendance 

Independence Day 

Fête nationale

Page 212

Fête de l'indépendance

Fête de l'indépendance (1964)

Proclamation de la République (1960)

Fête nationale

Fête nationale

Fête de l'indépendance

République d'Arménie 
République de Malte 
République du Mali 
Royaume d'Arabie Saoudite 
République de Guinée-Bissau 
République du Botswana

21

21

22

23

24

30

Octobre
Fête de l'indépendance 

Fête de l'indépendance (1994)

Fête nationale 

Fête nationale 

Fête nationale 

Fête nationale (1958)

Journée de fondation nationale

Anniversaire de l'unification de l'Allemagne

Fête nationale

Fête de l'indépendance

Fête nationale

Fête nationale

Fête nationale

Commémoration de la Révolution de 1956 
et Jour de proclamation de la République de 
Hongrie en 1989
Fête de l'indépendance

Fête nationale

Fête de l'indépendance (1979)

Fête de l’indépendance 

Proclamation de l'État Tchèque 

Proclamation de la République (1923)

République de Chypre 
République des Palaos 
République fédérale du Nigéria 
République populaire de Chine 
Tuvalu
République de Guinée 
République de Corée 
République fédérale d'Allemagne 
Royaume du Lesotho 
République de l'Ouganda 
République des îles Fidji 
Espagne
République de Guinée équatoriale 
Hongrie

1

1

1

1

1

2

3

3

4

9

10

12

12

23

République de Zambie 
République d'Autriche 
Saint-Vincent-et-les Grenadines 
Turkménistan 
République tchèque 
République turque

24

26

27

27

28

29

00
 00


