

21	République d'Arménie	Fête de l'indépendance
21	République de Malte	Fête de l'indépendance (1964)
22	République du Mali	Proclamation de la République (1960)
23	Royaume d'Arabie saoudite	Fête nationale
24	République de Guinée-Bissau	Fête nationale
30	République du Botswana	Fête de l'indépendance
Octobre		
1	République de Chypre	Fête de l'indépendance
1	République des Palaos	Fête de l'indépendance (1994)
1	République fédérale du Nigéria	Fête nationale
1	République populaire de Chine	Fête nationale
1	Tuvalu	Fête nationale
2	République de Guinée	Fête nationale (1958)
3	République de Corée	Journée de fondation nationale
3	République fédérale d'Allemagne	Anniversaire de l'unification de l'Allemagne
4	Royaume du Lesotho	Fête nationale
9	République de l'Ouganda	Fête de l'indépendance
10	République des îles Fidji	Fête nationale
12	Espagne	Fête nationale
12	République de Guinée équatoriale	Fête nationale
23	Hongrie	Commémoration de la Révolution de 1956 et Jour de proclamation de la République de Hongrie en 1989
24	République de Zambie	Fête de l'indépendance
26	République d'Autriche	Fête nationale
27	Saint-Vincent-et-les Grenadines	Fête de l'indépendance (1979)
27	Turkménistan	Fête de l'indépendance
28	République tchèque	Proclamation de l'État Tchèque
29	République turque	Proclamation de la République (1923)
Novembre		
1	Antigua-et-Barbuda	Fête de l'indépendance (1981)
1	République algérienne démocratique et populaire	Fête nationale
3	Commonwealth de la Dominique	Jour d'indépendance (1978)
3	États Fédérés de Micronésie	Fête de l'indépendance (1986)
3	République du Panama	Fête de l'indépendance
9	Royaume du Cambodge	Fête nationale
11	République d'Angola	Fête de l'indépendance
18	République de Lettonie	Independence Day
18	Sultanat d'Oman	Fête nationale